关于成立吉林农业大学党的群众路线教育实践活动领导小组的通知

吉农大党字〔2014〕7号
各基层党委、党总支、直属党支部：
    为切实加强对全校党的群众路线教育实践活动的组织领导，经研究，决定成立吉林农业大学党的群众路线教育实践活动领导小组，下设办公室，具体人员名单如下：
一、教育实践活动领导小组
组  长：姚秋杰

副组长：秦贵信

成  员：温成涛  戴立生  孙少平

孙爱军  张立峰  徐文生

二、教育实践活动领导小组办公室
主  任：徐文生

副主任：刘洪君 武福军

教育实践活动领导小组办公室设在党委组织部。办公室下设综合组、联络组、宣传组和督导组，各组组成如下：

综合组组长：刘洪君

成员：刘延明  黄  海  董雅致  吴树男  付建波  刘冠廷

联络组组长：刘国宁

成员：程  军  苏立岩　王小虎

宣传组组长：于运国

成员：潘　贺　冯甘雨  郑  瑶

督导组组长：武福军

督导组下设五个督导小组

第一督导小组组长：武福军  组员：梁  俊  梁泽本

第二督导小组组长：毛彦军  组员：李阿丽  沈广会

第三督导小组组长：李  蕾  组员：郑秀峰  刘青竹

第四督导小组组长：李洪水  组员：卢中平  杨贺元

第五督导小组组长：董雅致  组员：白洪文  郭  远

附件：吉林农业大学党的群众路线教育实践活动领导小组办公室职责。[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.jlau.edu.cn/news/ewebeditor/UploadFile/2014227153244886.doc" \t "_blank" 附件.doc
2014年2月27日